ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:         /GM-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày      tháng  4 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất – CCN huyện.

Chủ tịch UBND huyện mời đại diện lãnh đạo các cơ quan làm việc với Quỹ

đầu tư phát triển tỉnh Bắc Giang về tình hình quản lý, sử dụng, hoàn trả vốn ứng các

dự án ứng vốn từ Quỹ phát triển đất; kiểm tra tình hình thực hiện Kế hoạch ứng vốn

theo Quyết định số 190/QĐ-UBND ngày 07/02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần:

- Quỹ đầu tư phát triển tỉnh: Lãnh đạo quỹ; Trưởng phòng và chuyên viên

phòng tín dụng & QLVUT.

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Giám đốc Trung tâm PTQĐ-CCN huyện, viên chức phụ trách.

2. Thời gian, địa điểm: Buổi làm việc bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày

28/4/2020 (thứ Ba), tại Phòng họp tầng 4 – trụ sở UBND huyện.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất – CCN huyện chủ trì chuẩn bị báo cáo tình

hình quản lý, sử dụng, hoàn trả vốn ứng các dự án ứng vốn từ Quỹ phát triển đất trên

địa bàn huyện; tình hình thực hiện Kế hoạch ứng vốn theo Quyết định số 190/QĐ-

UBND ngày 07/02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh; chuẩn bị các điều kiện khác phục

vụ làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, CVKT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-26T21:29:56-0700

		2020-04-27T15:18:45+0700

		2020-04-27T15:18:58+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-27T15:19:22+0700